
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 013/2017

A Secretaria de Estado de Educação, Esporte e Lazer torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão
Eletrônico nº. 013/2017, cujo objeto trata-se Aquisição de Equipamentos Tecnológicos tipo Notebook para atender a
demanda do Convênio Federal 703373/2010/MEC/SEDUC/FNDE, com o intuito de fortalecer e dinamizar as ações dos
Laboratórios de Informática das Escolas que ofertam o Ensino Médio inovador no Estado de Mato Grosso, teve o seguinte
resultado:

Lote único -  STUDIO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ nº. 08.710.871/0001-
00.VALOR TOTAL: R$ 248.975,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A licitação encontra-se regularmente instruída e desenvolvida, estando ainda presente os interesses da Administração na
aquisição dos bens licitados, razão pela qual HOMOLOGO o resultado do processo licitatório, declarando a empresa
arrolada vencedora do Certame.

Cuiabá/MT, 04 de dezembro de 2017.

Marco Aurélio Marrafon

Secretário de Estado de Educação, Esporte e Lazer

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 92f0a12f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T03:35:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




